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If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food and drinks.
Full allergen & dietary information is available on our web page. Adults need around 2000 kcal a day.

SELECT ANY BRUNCH DISH
WITH

Prosecco, Bellinis, Mimosas, Aperol Sprit, 25ml house vodka, gin, rum,
whiskey with pepsi, diet pepsi or lemonade, or pints of Amstel for 36.00 per person

Or upgrade to include
Pornstar Martini or Long Island Ice Tea
for 10.00 per person

BREAKFAST ROLL 1090kcal ( ) H
Grilled sausage, bacon, fried free-range egg, hash }/ UR BR(//\/C
browns, chilli jam, créme fraiche, brioche-style roll +3 0054/,0,0/6/776/72‘
FULL ENGLISH BREAKFAST 1719kcal CHORIZO. TRUFFLE MAC & CHEESE kcal
Grilled sausages, bacon, grilled beef tomato, roasted Cre ! . s
flat mushroom, baked beans, hash browns, fried free- relmebfralzhe, Red Le||cdester, Mozzarella,
garlic bread, green sala
range eggs, toasted bloomer & salted butter [MIloption available 1173kcal
VEGGIE BREAKFAST [VI]* 1356kcal BUTTERMILK CHICKEN TENDERS 1075kcal
Sliced avocado, grilled beef tomato, roasted flat & FRIES
mushroom, baked beans, hash browns, fried free-range Peri-peri mayo, garlic aioli, seasoned skinny fries
eggs, toasted bloomer & salted butter CHICKEN CAESAR SALAD 625kcal
Chargrilled chicken breast, smoked streaky
AVOCADO ON TOAST [V] . 930kcal bacon, cos lettuce, Caesar dressing
Toasted bloomer, smashed avocado, feta cheese, chilli
jam and poached eggs WATERMELON & FETA SALAD [V] 659kcal
Radicchio, rocket, toasted pumpkin seeds,
PANCAKE STACK balsamic dressing
oy o [VE] option available 383kcal
* Smoked streaky bacon, maple syrup 716kcal BRUNCH BURGER 1447kcal
« Sour cherry compote, vanilla créme fraiche [V] 666kcal Two 30z beef burger patties, Monterey Jack
cheese, smoked streaky bacon, fried free-range
SHAKSHUKA BREAKFAST [V] 707kcal egg, hash brown, little gem lettuce, burger
Poached free-range egg, feta cheese, tomato sauce, sauce, seasoned fries, ketchup
red onion, red pepper, toasted bloomer
BUTTERMILK FRIED CHICKEN SANDWICH 1155kcal
Chicken tenders, hot honey dressing, lettuce,
' beef tomato, garlic mayo, brioche-style bun,
S/O/es seasoned skinny fries
CGLEHERLA 2GSy CHICKEN & WAFFLES 710kcal
@ BACON 199kcal  3.00 Buttermilk fried chicken tenders, BBQ sauce,
lime & coconut yogurt
© SAUSAGE 178kcal  3.00 =
STEAK & EGGS 913kcal

© SMASHED AVOCADO [VE] 178kcal  3.00

Grilled to your liking, fried free-range egg,
seasoned roasted tomato, pea shoots,
seasoned skinny fries

Pre-booked tables only. Bottomless Brunch bookings are limited to 2 hours, commencing from the time of your booking. You should choose one dish from our brunch menu and either a
125ml glass of Prosecco, Bellini, Mimosa, Aperol Spritz, 25ml house vodka, gin, rum, whiskey with pepsi, diet pepsi or lemonade, or Pint of Amstel. Your drink will be replaced once it's finished.
Prices are per person and food and drink cannot be shared. Upgrade to include Pornstar Martini, Long Island Iced Tea for £10 extra per person. Whole table must upgrade. Alcohol served to
over 18s only. Proof of ID may be required. Drinking to excess will not be permitted and participants are required to drink responsibly at all times. Visit www.drinkaware.co.uk for the facts.
Management reserve the right to amend or cancel this offer at any time without notice. Bottomless Brunch must be booked at least 24 hours in advance. If you would prefer a non-alcoholic
or vegan alternative to your bottomless drinks, please just ask a member of the team

Allergen advice: Our food and drinks are prepared and cooked in food areas where cross contact may occur. We do not make any “free from” claims or declare that any of our dishes are
gluten free. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. Where our suppliers have indicated possible cross contact, we declare their “may contain” risks.
Our menu descriptions do not include all ingredients. For full allergen information visit our web page. (V)/(VE) Suitable for vegetarians and vegans or option available. (V)*/(VE)* We cannot
guarantee that our vegetarian and vegan dishes have been cooked in dedicated vegetarian and vegan fryers. We select our fish from sustainable sources. We regret that we cannot guarantee
that our meat and seafood dishes do not contain bones or shell. Please speak to a member of staff should you have any concerns or require more information. Where we state a weight, it's a
raw weight and 10z equals approximately 28 grams. Photography is for representative purposes only. Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish/drink as listed on
the menu and are correct at the time of menu print. Portion sizes may vary from the quantity on which the calculations have been based, therefore values may vary between pubs. To ensure our
customers have choice, temporary product substitutions may be required which can affect the calorie content listed for our dishes on the menu. Live nutrition information is available online.

Please drink responsibly. Marston's PLC, St Johns House, St Johns Square, Wolverhampton WV2 4BH.







